

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ									
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ				ΕΡΓΟ: ΑΝΟΡΥΞΗ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΔΡΕΥΤΙΚΩΝ					
ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ				ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΣΤΙΣ Τ.Κ. ΚΑΒΥΛΗΣ ΚΑΙ					
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ (Δ.Ε.Υ.Α.Ο.)				ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ					
Αρ. Μελέτης : 7/2023									
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ									
A/A	Τιμολόγιο	Είδος εργασίας κατά κατηγορίες και ομάδες	M.M.	A.T.	Αντίστοιχ. κονδ. αναλ. για αναθ.	Ποσοτ. Προυπ.	Τιμη Μοναδος	ΔΑΠΑΝΗ	
	ΥΔΡ							Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Αρ. Συντ. 01 (Αναλογ. από 15.16.01)	Μετακίνηση υδρογεωτρύπανου των 700 mm και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας.							
		Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρύπανου των 700 mm	τεμ.	1	ΥΔΡ 7118.1	3	154,50	463,50	
2	Αρ. Συντ 02 (Αναλογ. Από 15.16.02)	Μετακίνηση υδρογεωτρύπανου των 700 mm και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας.							
		Εκφόρτωση και εγκατάσταση υδρογεωτρύπανου των 700 mm	τεμ.	2	ΥΔΡ 7118.2	3	205,00	615,00	
3	Αρ. Συντ. 03 (Αναλογ. Από 15.20)	Διάνοξη υδρογεώτρησης Φ 9 5/8" σε μαλακά πετρώματα	μ.μ.	3	ΥΔΡ 7122	408,00	19,86	8.102,88	
4	Αρ. Συντ. 04 (Αναλογ. 15.22)	Διεύρυνση υδρογεώτρησης από Φ 9 5/8" σε 15 1/2" σε μαλακά πετρώματα	μ.μ.	4	ΥΔΡ 7124	408,00	26,89	10.971,12	
5	Αρ. Συντ. 05 (Αναλογ. 15.23)	Διεύρυνση υδρογεώτρησης από Φ 15 1/2" σε 20" σε μαλακά πετρώματα	μ.μ.	5	ΥΔΡ 7125	54,00	20,60	1.112,40	
6	Αρ. Συντ.06 (Αναλογ. 15.24)	Περιφραγματικός χαλύβδινος σωλήνας Φ16" πάχους 5 mm	μ.μ.	6	ΥΔΡ 7126	54,00	45,93	2.480,22	
7	Αρ. Συντ. 07 (Αναλογ. 15.25)	Γαλβανισμένος χαλύβδινος σωλήνας 8 5/8" πάχους 5 mm	μ.μ.	7	ΥΔΡ 7127	216,00	37,02	7.996,32	
8	Αρ. Συντ. 08 (Αναλογ. 15.26)	Γαλβανισμένος φίλτροσωλήνας 8 5/8" πάχους 5 mm	μ.μ.	8	ΥΔΡ 7128	192,00	40,97	7.866,24	
9	Αρ. Συντ. 09 (Αναλογ. 15.12)	Γαλβανισμένος πιεζομετρικός σωλήνας με τάπα Φ1 1/4" υδρογεωτρήσεως	μ.μ.	9	ΥΔΡ 7113	216,00	6,42	1.386,72	
10	15.14	Χαλικόφιλτρο υδρογεωτρήσεως	κ.μ.	10	ΥΔΡ 7115	60,00	46,40	2.784,00	
11	15.19.01	Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση συσκευής εμφυσήσεως αέρα	τεμ.	11	ΥΔΡ 7121.1	3	51,50	154,50	
12	15.19.02	Εκφόρτωση και εγκατάσταση συσκευής εμφυσήσεως αέρα	τεμ.	12	ΥΔΡ 7121.2	3	82,00	246,00	
13	15.04	Δοκιμαστική άντληση νερού από γεώτρηση με συσκευή εμφυσήσεως αέρα	h	13	ΥΔΡ 7104	45,00	15,50	697,50	
14	15.18.01	Μετακίνηση αντλητικού συγκροτήματος τύπου πομόνας έως Φ 20" και εγκατ/ση σε θέση λειτουργίας - Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση πομόνας έως Φ 20"	τεμ.	14	ΥΔΡ 7120.1	3	51,50	154,50	
Σε μεταφορά									45.030,90

